АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2018 года № 94

г. Холм

Об отмене постановления Администрации района от 08.09.2016 № 532

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Холмского

муниципального района от 08.09.2016 № 532 «О присвоении почтовых

адресов».

2. Разместить на официальном сайте Администрации Холмского

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева